dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

29/03/17-
02a

15/03/17-
03a

15/03/17-
02a

14/02/17-
028

14/02/17-
026

14/02/17-
02a

14/02/17-
016

14/02/17-
Ola

09/02/17-
Ola

02/02/17-
03a

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

000 "KanetTta"

CBepeHuna

Mon3ukos Cepren Bnagnmunposuny

008390

07.03.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

14.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

09.02.2017

02.02.2017

OObBLEeKT OueHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



09/01/17-
Ola

09/01/17-
016

16/02/17-
01

MM Non3sukos Ceprei

09.01.2017
Bnagmumuposuy
nmnn 4

onsukos Cepren 09.01.2017
Bnagumuposuy
nnn 4

onsnkos Cepren 24.03.2017

Bnapumuposny

HEABMKNMOCTb

obopynosaHve

HeOBUXXNMOCTb

PblHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



